PORTARIA Nº 209, DE  23 DE MAIO DE 2014.
NOMEIA MEMBROS COMITÊ DIRETOR LOCAL DO PROGRAMA MUNICIPAL  DE GESTÃO INTEGRADA  DE RESÍDUOS SÓLIDOS - PMGIRS.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando
O Termo de Referência, referente elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS,
RESOLVE:
Art. 1º Nomear o Comitê Diretor Local, nomeando para compô-lo os seguintes membros:

I – BRUNA BERTONCELLO, Vigilante Sanitária;
II – EDSON RABUSKE, Secretário de Agricultura;
III – VALDEMAR BOGONI, Secretário de Obras;
IV – HADRIEL DALMOLIN, Fiscal de Tributos;
V – EDER FARINA, Secretário de Administração.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 23 de maio de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal